
BRM1012恵庭200(代替ルート) 10月12日 7:00 スタート

No 進路先道路 交差点名 信号 交差点 進路 区間距離 累計距離 ポイント 備考 OPEN CLOSE

1 0.0 0.0 すみれ公園 7:00 7:30

2 道1021 ┳ ← 0.1 0.1

3 ◯ ╋ → 0.3 0.4 クラーク博士通りに入る

4 道117 ◯ ╋ ← 0.6 1.0 川沿大通/ ​道道117号に入る

5 国453 ┳ ← 22.5 23.5 苫小牧/ ​支笏湖温泉 

6 国453 ↑(直進) 6.0 29.5 通過チェック1【左側】ようこそ支笏湖 看板 フォトチェック

7 国453 ◯ ┣ → 21.5 51.0 大滝/ ​苫小牧/ ​国276 

8 国276 ◯ ┣ → 0.9 51.9 喜茂別/ ​大滝 

9 国453 ┫ ← 34.5 86.4 伊達/ ​北湯沢/ ​洞爺湖温泉 

10 道86 ┫ ← 2.7 89.1 白老/ ​三階滝/ ​三階滝公園 

11 道86 ↓（折返し） 1.5 90.6 通過チェック2【左側】三階滝駐車場 看板 フォトチェック

12 国453 ┳ → 1.5 92.1 苫小牧/ ​喜茂別/ ​フォーレスト276大滝 右折時注意

13 国276 ┳ → 2.7 94.8 苫小牧/ ​美笛 右折時細心の注意！1台ずつ安全に！

14 道141 ┣ → 31.9 126.7 樽前山 右折時細心の注意！1台ずつ安全に！

15 道141 ┫ ← 3.7 130.4 右側に道路案内

16 道141 ↓（折返し） 14.8 145.2 PC1【左側】ファミリーマート 苫小牧澄川町店 11:16 16:40

17 道141 ┳ → 14.8 160.0 正面に道路案内

18 国276 ┳ → 3.7 163.7 札幌/ ​支笏湖温泉 

19 国453 ◯ ┳ ← 2.7 166.4 札幌/ ​支笏湖温泉 

20 道16 ◯ ┳ → 0.9 167.3 千歳市街 

21 道16 ↑(直進) 8.7 176.0 通過チェック3【左側】水明郷パーキング 案内板 フォトチェック

22 ◯ ╋ → 10.8 186.8 行過ぎ注意。「千歳ふくろうの園」は行き過ぎ

23 国337 ↑(直進) 4.6 191.4 PC2【左側】ローソン 千歳清流二丁目店 12:37 19:44

24 黄金中央２ ◯ ╋ ← 8.5 199.9 団地中央通 に入る

25 住吉町４ ◯ ╋ → 0.6 200.5

26 道1021 緑町2 ◯ ╋ ← 0.2 200.7

27 0.3 201 FINISH【左側】 セイコーマート 恵庭緑町店 20:30


